PENANGGULANGAN BENCANA

2024

PERATURAN DAERAH NO.6, LEMBARAN DAERAH 2024/NOMOR 6: 36 Halaman

PENANGGULANGAN BENCANA

ABSTRAK : - BERDASARKA

BERDASARKAN PERATURAN DAERAH PROVINSI LAMPUNG NOMOR 6 TAHUN 2024 TELAH DITETAPKAN PERATURAN TENTANG PENANGGULANGAN BENCANA

- DASAR HUKUM PERATURAN INI ADALAH :

UUD 1945 PASAL 18 AYAT 6; UU 14 TAHUN 1964; UU NOMOR 41 TAHUN 1999; UU NOMOR 24 TAHUN 2007; UU NOMOR 26 TAHUN 2007; UU NOMOR 27 TAHUN 2007; UU NOMOR 25 TAHUN 2009; UU NOMOR 32 TAHUN 2009; UU NOMOR 23 TAHUN 2014; UU NOMOR 6 TAHUN 2018; PP NOMOR 29 TAHUN 1980; PP NOMOR 40 TAHUN 2991; PP NOMOR 21 TAHUN 2008; PP NOMOR 23 TAHUN 2008; PP NOMOR 17 TAHUN 2018; PERPPRES BINIR 87 TAHUN 2020; PERMENDAGRI NOMOR 80 TAHUN 2015; PERDA NOMOR 24 TAHUN 2014

PERATURAN INI DIATUR TENTANG: PENANGGULANGAN BENCANA

CATATAN : - PERATURAN DAERAH INI MULAI BERLAKU PADA 12 FEBRUARI 2024